ДУМА ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

 613500, Кировская область, пгт.Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел.(83344)2-03-39, факс (83344)2-02-50

РЕШЕНИЕ

    19.11.2021                                                                                                 № 63

Пгт  Лебяжье

Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования

Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области

за 9 месяцев 2021 года
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области, рассмотрев отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 года, утвержденный постановлением администрации Лажского сельского поселения от 26.10.2021 № 71,  Дума Лебяжского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

       1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 4 806 428,49 рублей, по расходам в сумме 4 579 941,50 рублей с профицитом в сумме 226 486,99 рублей принять к сведению со следующими  показателями:

     доходы бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение по кодам классификации доходов  бюджета  за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 1. Прилагается.

    расходы  бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 2. Прилагается.

     расходы бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 3. Прилагается.

      источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 4. Прилагается.

     расходы бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение на реализацию муниципальных программ за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 5. Прилагается.

    пояснительная записка к отчёту об исполнении бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение за 9 месяцев 2021 года. Прилагается.

     2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством

Председатель Думы

Лебяжского муниципального округа
В.Н.Гуляев

Глава Лебяжского
муниципального округа
Т.А.Обухова